
Technický list

TextFlow 12

Elektronický systém měření točivého momentu TTS-2000

Údaje o objednávce

Artikové číslo 654900

GTIN 856986007003

Třída artiklu 66D

Popis

Provedení:
Mnohostranný, kompaktní, přenosný systém pro měření točivého momentu a záznam
naměřených dat. Lze provádět přesná měření s vysokou opakovatelností v kombinaci s
konvenčními ráčnami, prodlouženími, kardanovými klouby, nástrčnými klíči nebo dokonce s
uvolňovacími nástroji. TTS-2000 rozpozná připojený systém měření točivého momentu (plug
and play), jeho rozsah měření a kalibrační parametry díky interní paměti čidel.
Zobrazení: 4místný, kontrastní, a tím dobře čitelný LCD displej.
Režimy:
· V režimu Track jsou kontinuálně zobrazovány aktuální točivé momenty.
· V režimu Peak je na displeji přidržen nejvyšší dosažený krouticí moment.
· Pomocí režimu First-Peak lze zaznamenat spouštěcí bod (spínací bod) u mechanicky

spouštějících momentových klíčů.
Vyhodnocení šroubování lze provádět pomocí zadání horní a dolní tolerance akusticky a opticky
(vícebarevná LED lišta).
Jednotky míry: Nm, lbfft, lbfin, kgf·m, ozf·in.
Rychlost snímání: 10 kHz s 5 přednastavenými dolními propustmi. Tyto filtry navíc umožňují
nasazení měřicího systému ke kontrole dynamického elektronářadí (rázové/impulzové
šroubováky), pokud jsou použity senzory a dodatečné simulátory šroubování (na poptávku).
Vysoká rychlost snímání navíc umožňuje přesné zaznamenání momentů utržení z klidu a
dotahovacích momentů.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.07.2022 21:14 1/3



Technický list

TextFlow 12Kapacita paměti: Lze uložit a znovu vyvolat až 1300 naměřených hodnot a opatřit je razítkem
data a času.
Rozhraní: USB mini-B, které lze ovládat sériově.
Napájení: TTS-2000 je provozováno pomocí dobíjecího nikl-kadmiového akumulátoru.
Maximální doba provozu činí cca 20 hodin, doba dobíjení cca 8 hodin.
Výhoda:
Prostřednictvím systému měření točivého momentu a snímače točivého momentu se ráčna
proměňuje v momentový klíč.
Použití:
Přesná kontrola točivého momentu díky vysoké rychlosti snímání pro kontrolované utahování
šroubů. Ideální pro jednotlivé šroubové spoje a malé série. Vhodné zejména pro obtížně
přístupné šroubové spoje a těsné stavební prostory, kde není dostatek místa pro momentový
klíč.
Rozsah dodávky:
Včetně síťového napáječe pro napájení přístroje a dobíjení akumulátoru. Kabel USB 2.0 A na
kabel Mini-B k odesílání naměřených dat na tiskárnu nebo do počítače. Nastavitelný držák na
stěnu/stůl a taška.
Rozhraní: Rozhraní USB
Délka: 185 mm
Šířka: 80 mm
Výška: 50 mm
Hmotnost: 1 kg

Technický popis

Hmotnost 1 kg

Šířka 80 mm

Délka 185 mm

Výška 50 mm

Zdroj energie Síťový provoz

Rozhraní Rozhraní USB

Druh produktu Zkoušečka utahovacího momentu

Příslušenství

Snímač točivého momentu pro TTS-2000  Maximální
utahovací moment 5,6 Nm

654910 5,6

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.07.2022 21:14 2/3



Technický list

TextFlow 12

Snímač točivého momentu pro TTS-2000  Maximální
utahovací moment 28 Nm

654910 28

Snímač točivého momentu pro TTS-2000  Maximální
utahovací moment 68 Nm

654910 68

Snímač točivého momentu pro TTS-2000  Maximální
utahovací moment 340 Nm

654910 340

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.07.2022 21:14 3/3


